D/VI/2024 tanggal 
28 Juni 2024, 
dibuat di bawah 
tangan  

3.  Fasilitas Pinjaman 
Transaksi Tetap sebesar 
Rp750.000.000.000,- 
(tujuh ratus lima puluh 
lima miliar Rupiah) yang 
bersifat 
interchangeable 
dengan Fasilitas PTK 
Ekstra sampai jumlah 
sebesar 
Rp750.000.000.000,- 
(tujuh ratus lima puluh 
miliar Rupiah) 

Perjanjian 
Pemberian 
Fasilitas Money 
Market Antara PT 
CIMB Niaga Tbk 
dan PT Federal 
International 
Finance No. 
230/CB/JKT/2012 
tanggal 9 
November 2012, 
dibuat di bawah 
tangan yang 
selanjutnya 
mengalami 
beberapa kali 
perubahan

[...]

Jangka Waktu 
Fasilitas Kredit 
(”Surat 
Pemberitahuan”) 
yang dikeluarkan 
oleh CIMB Niaga 

PT Bank CIMB 
Niaga Tbk 

30 September 2024 Rp750.000.000.000,- 6.30%/tahun 

4.  Fasilitas pinjaman 
berjangka dalam mata 
uang Dollar Amerika 
Serikat sebesar 
US$390,000,000 (tiga 
ratus sembilan puluh 
juta Dollar Amerika 
Serikat) 

US$390,000,000 
Term Facility 
Agreement 
tanggal 26 Mei 
2023 dibuat di 
bawah tangan jo 
Amendement 
Letter to the 
US$390.000.000 
tanggal 19 Juni 
2023, dibuat di 
bawah tangan 
juncto 
Amendement 
Letter to the 
US$390.000.000